PREFEITURA
TERESÓPOLIS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia

PORTARIA Nº 2, DE 11 DE MAIO DE 2023.

 O Secretário Municipal de Ciência e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
torna público a relação nominal dos integrantes da Comissão para a Seleção das vagas
contidas no Edital n٥ 001/2023, no âmbito do Programa Geração TerêTec.

a) Representante da Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia:

- Cleiton Evandro Corrêa Pimentel

b) Representante da Secretaria Municipal de Educação:

- Telmo Fonseca Rodrigues

c) Representante do Conselho Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia:

- Caroline do Canto Pinheiro

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VINICIUS OBERG GUEDES
= Secretário Municipal de Ciência e Tecnologia =

Av. Feliciano Sodré, 675 - 2° piso - Várzea - Teresópolis/RJ
CEP: 25963-083 - TEL.: (21) 2742-3352 Ramal 223

cienciaetecnologia@teresopolis.rj.gov.br

1 / 1